
















 9 

 

 

Počet účastnických cenných papírů emitenta, které jsou drženy členy statutárního orgánu a 

členy dozorčího orgánu a vedoucími zaměstnanci emitenta souhrnně za orgán: 

Představenstvo  0 ks akcií 

Dozorčí rada    0 ks akcií 

Vrcholové vedení  0 ks akcií 

 

Členům představenstva ani dozorčí rady neposkytla společnost žádné úvěry nebo půjčky, 

nepřevzala žádné záruky ani jištění za úvěry. 

 

Údaje o možnosti zaměstnanců účastnit se na základním kapitálu emitenta: 

 

Zaměstnanci se mohou podílet na základním kapitálu společnosti pouze formou nákupu akcií. 

  

5. Řádná valná hromada ze dne 19. května 2015 
 

Řádná valná hromada akcionářů dne 19. května 2015 projednala a schválila v souladu  

s platnými stanovami společnosti ze dne 27. května 2014 a všemi zákonnými předpisy 

všechny navržené dokumenty jednotlivých bodů programu jednání. Byly to zejména: 

- výroční zpráva za rok 2014 

- účetní závěrka za rok 2014 včetně její přílohy 

- zpráva o auditu a zpráva o vztazích mezi propojenými osobami 

- rozdělení zisku za rok 2014  

- zpráva představenstva společnosti za rok 2014 

- zpráva o činnosti dozorčí rady společnosti za rok 2014 

- zpráva o záměrech společnosti na rok 2015 a další léta 

- schválení auditora společnosti 
 

6. Údaje o činnosti společnosti 
 

Hlavní oblastí činnosti společnosti Léčebné lázně Mariánské Lázně a. s. je poskytování 

komplexní ústavní a ambulantní lázeňské péče (preventivní, kurativní a rehabilitační) za 

využití místních přírodních léčivých zdrojů. Tato péče je poskytována pro tuzemské  

i zahraniční hosty. Pro tuzemské hosty je lázeňská péče poskytována jako komplexní, 

příspěvková a hrazená samoplátci. Zahraniční hosté si poskytovanou lázeňskou péči hradí 

plně sami. Mimo dlouhodobých a krátkodobých lázeňských pobytů společnost poskytuje 

širokou škálu pobytů pro aktivní dovolenou cíleně zaměřené na relaxaci, zlepšení fyzické 

kondice i celkového zdravotního stavu organismu. Hostům, kteří nebydlí přímo v léčebnách, 

je možno poskytnout ambulantní léčbu. Jedná se o absolvování jednotlivých léčebných 

procedur. 

 

Společnost dále poskytuje ubytovací služby v ubytovacích zařízeních v kategoriích hotel *** 

a výše včetně provozování hostinských činností v těchto zařízeních. 

 

Společnost neprovozuje žádné činnosti, které by měly negativní dopad na životní prostředí. 






















